[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СИНЯВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   «17» августа  2017 года  №  234
О внесении изменений в постановление администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области  от 21.01.2016  № 3  «Об утверждении административного регламента по предоставлению администрацией Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом  от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановляю:

1.  Внести в постановление администрации Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области от 21.01.2016 № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления администрацией Синявинского городского поселения Кировского муниципального района Ленинградской области муниципальной услуги «Присвоение и аннулирование адресов» следующие изменения:

1.1. Пункт 2.4.1 изложить в следующей редакции:

 «Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 12 рабочих дней со дня подачи заявления о предоставлении услуги».

2. Настоящие постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы администрации                                                              Е.В. Хоменок
Разослано: в дело, сектор УМИ администрации, Кировская городская прокуратура Ленинградской области, газета «Наше Синявино», сайт.